tablicy ogłoszeń, na okres 1 miesiąca i zwrot po tym terminie ogłoszenia następującej treści: 

„Postanowieniem z 8.12.2025 r., sygn. akt I Ns 594/25 Sąd Rejonowy w Białymstoku 

zezwolił wnioskodawcy PPUH „Rodex” spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Kolonii Koplany na złożenie do depozytu sądowego kwoty 3.294,99 zł (trzy tysiące dwieście 

dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt dziewięć groszy) tytułem zapłaty przez dłużnika 

wierzytelności układowej – zgodnie z warunkami restrukturyzacji zobowiązań dłużnika opisanych 

w pkt II postanowienia Sądu Rejonowego w Białymstoku VIII Wydziału Gospodarczego z dnia